Vzduchotechnické hadice / Hadice na abrazivni materialy a granulaty / PU téZkohoflavé hadice na abraziva

FLEXADUR PU-2N SE O - Hadice na odsavani abraz. materialu,
tézkohorlavy material (-40/+100°C) 0,5 - 0,6 mm

Kod produktu: 12022

VYPRODE) || &

Varianty zbozi

Objednaci kod

040/2N2-U0100-22003
060/2N2-U0100-02003
080/2N2-U0100-02003
090/2N2-U0100-02003
120/2N2-U0100-02003

130/2N2-U0100-02003

Vnitini
prumér
40 mm
60 mm
80 mm
90 mm
120 mm

130 mm

Vnéjsi
prumér
46 mm
66 mm
87 mm
97 mm
128 mm

139 mm

Sila
pasku
0,5 mm
0,5 mm
0,5 mm
0,5 mm
0,6 mm

0,6 mm

Provozni
tlak

1,4 bar
1,1 bar
0,7 bar
0,6 bar
0,5 bar

0,4 bar

Vyrobce: SCHAUENBURG

Pracovni teplota: -40°C az +100°C
Material produktu: PU - polyuretan
Material vnitini: PU - polyuretan
Material vnéjsi: PU - polyuretan
Spirala: Ocelovy drat

Médium: Abrazivni materialy

VnitFni barva: Transparentni

Vnéjsi barva: Transparentni

Vyprodej: 1

Pouziti produktu: Abrazivni materialy a granulaty

Zkracena poznamka: Hadice byla zru$ena vyrobcem.

Hadice byla vyrobcem zrusena, nahradou je FLEXADUR PU-2N

SMARTFLEX. Hadice na odsavani a vytlak prachu, koufe a pilin v

dfevozpracujicim prumyslu v mistech s poZzadavkem na

tézkohorlavost materialu hadice dle normy DIN 4102 B1. Odvod
statické elektriny je mozZné fesit uzemnénim spiraly.

Podtlak Polomér Hmotnost Baleni

ohybu [m)]
30 kPa 40 mm 0,22 kg 20
25 kPa 60 mm 0,4 kg 15
18 kPa 80 mm 0,65 kg 15
15 kPa 90 mm 0,75 kg 15
15 kPa 120 mm 0,85 kg 15

12 kPa 130 mm 0,98 kg 15

Mj

Vase
cena bez

DPH
266,00 K¢
407,60 K¢
542,70 K¢
569,70 K¢

701,60 K¢

790,30 K&

Sklad


https://www.gms.cz/schauenburg
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